
 

 

 

 
Objednávka č.: 19-03_02 
 
OBJEDNATEL: 
Národní divadlo 
Ostrovní 1 
112 30 Praha 1 
(Tato adresa je současně adresou fakturační) 

 
DODAVATEL (ADRESÁT): 
Ing. David Krejčík 

KBK Systems 

U smaltovny 25 

170 00  Praha 7   

 

 IČ     13792768 

IČ: 00023337 DIČ: CZ00023337  
DIČ CZ46359141 

      
IČ: CZ 

7 

D 
 Bank.spojení: XXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxx    

(způsob platby: bankovním převodem)  
 
V Praze dne: 6. 3.2019 
Vyřizuje:  xxxxxxxxxxxxx 
Nákladové středisko: 30000 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Přesné vymezení předmětu objednávky: 
Objednáváme tímto zajištění zvláštních a pyrotechnických efektů při přípravě a reprízách 
představení činohry – Audience u královny, Sen čarovné noci, Zbyhoň, Spalovač mrtvol, Plukovník 
Śvec a dalších dle dramaturgického a repertoárového plánu a dle cen individuálně sjednaných pro 
každý titul, a to v pražském provozu i zájezdových představeních. 

Návrh ceny bez DPH  
 CZK 50.000,- DPH  0 %:                          

Cena vč. .DPH:  
CZK 50.000,- 

Doba plnění:   2019  

Místo plnění  Praha 

 
Potvrzuji provedení předběžné kontroly. 
Operace splňuje podmínky dle Příkazu 
ředitele ND 
 
datum:   6.3.2019              
správce rozpočtu:
 …………………………………………….. 
                                        Petr Tošovský                             

Datum  6.3.2019              
                                       
příkazce operace: …………………………………………… 

       Daniel Špinar 
       umělecký ředitel činohry 

 

  



 

 
Objednávka č.: 19-12_01 
 
OBJEDNATEL: 
Národní divadlo 
Ostrovní 1 
112 30 Praha 1 
(Tato adresa je současně adresou fakturační) 

 
DODAVATEL (ADRESÁT): 
Ing. David Krejčík 

KBK Systems 

U smaltovny 25 

170 00  Praha 7   

 

 IČ     13792768 

IČ: 00023337 DIČ: CZ00023337  
DIČ CZ46359141 

      
IČ: CZ 

7 

D 
 Bank.spojení: XXXXXXXXX Bank.spojení: XXXXXXXXX   

(způsob platby: bankovním převodem)  
 
V Praze dne: 13.12.2019 
Vyřizuje:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Nákladové středisko: 30000 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Přesné vymezení předmětu objednávky: 
Objednáváme tímto zajištění zvláštních a pyrotechnických efektů při přípravě a reprízách 
představení činohry – Audience u královny, Sen čarovné noci, Kytice, Faust, Za krásu, Plukovník 
Śvec a dalších dle dramaturgického a repertoárového plánu a dle cen individuálně sjednaných pro 
každý titul, a to v pražském provozu i zájezdových představeních. 

Návrh ceny bez DPH  
 CZK 45.000,- DPH  0 %:                          

Cena vč. .DPH:  
CZK 45.000,- 

Doba plnění:   2019  

Místo plnění  Praha 

 
Potvrzuji provedení předběžné kontroly. 
Operace splňuje podmínky dle Příkazu 
ředitele ND 
 
datum:   13.12.2019              
správce rozpočtu:
 …………………………………………….. 
                                        Petr Tošovský                             

Datum  13.12.2019              
                                       
příkazce operace: …………………………………………… 

       Daniel Špinar 
       umělecký ředitel činohry 

  



 

 
Objednávka č.: 19-12_03 
 
OBJEDNATEL: 
Národní divadlo 
Ostrovní 1 
112 30 Praha 1 
(Tato adresa je současně adresou fakturační) 

 
DODAVATEL (ADRESÁT): 
Ing. David Krejčík 

KBK Systems 

U smaltovny 25 

170 00  Praha 7   

 

 IČ     13792768 

IČ: 00023337 DIČ: CZ00023337  
DIČ CZ46359141 

      
IČ: CZ 

7 

D 
 Bank.spojení: XXXXXXXXX  XXXXXXXXX   

(způsob platby: bankovním převodem)  
 
V Praze dne: 27.12.2019 
Vyřizuje:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Nákladové středisko: 30000 

Tel.: xxxxxxxxxxxx  

E-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Přesné vymezení předmětu objednávky: 
Objednáváme tímto zajištění zvláštních a pyrotechnických efektů při přípravě a reprízách 
představení činohry – Audience u královny, Sen čarovné noci, Kytice, Faust, Za krásu, Plukovník 
Śvec a dalších dle dramaturgického a repertoárového plánu a dle cen individuálně sjednaných pro 
každý titul, a to v pražském provozu i zájezdových představeních. 

Návrh ceny bez DPH  
 CZK 45.000,- DPH  0 %:                          

Cena vč. .DPH:  
CZK 45.000,- 

Doba plnění:   2019  

Místo plnění  Praha 

 
Potvrzuji provedení předběžné kontroly. 
Operace splňuje podmínky dle Příkazu 
ředitele ND 
 
datum:   27.12.2019              
správce rozpočtu:
 …………………………………………….. 
                                        Petr Tošovský                             

Datum  27.12.2019              
                                       
příkazce operace: …………………………………………… 

       Daniel Špinar 
       umělecký ředitel činohry 

 


